



כאשר הסבא שלי עזב את אירופה בשנת 1935
נראו כתובות גרפיטי על הקירות שקראו:
יהודים, לכו לפלשטינה!
עכשיו כשביקרתי אני באירופה
כתובות הגרפיטי על הקיר קוראות:
יהודים, צאו מפלשטינה!
איזה זיכרון קצר יש להם לאירופאים.

כותב לא ידוע, תרגמה מאנגלית שושנה ש.

גיליון מס' 2095 כ"א באדר ב' תשס"ח * 28 במרץ 2008

כפר הנשיא * עלון פנימי

sachlav@kfar-hanassi.org.il

ימי הולדת

דנה אגם - 50	4.4	צילה בן-רשף	30.3
רבקה מימרן (נכדה-נמנוב)		טרי לפינג	31.3
עמית ליפא (נינה-אפשטיין)		דליה בוסקילה	
אריה וולפין	5.4	אילה אדלשטיין	
לירון גינת		פלג בן-דוד (נכד שיינגזיכט)	
מיכל-איב בן-חיים (נכדה)		עידן מדר (נכד)	1.4
טל עדר (נכדה)		עידן שובל	2.4
הרי ליפשיץ		רוני וגנר	
		ים בכר (נכד-קולט)	
		ניצן וויסבקר	
		אורלי גולדברג	3.4
		רון ינטיס	
		עמליה סינה (נכדה)	

ימי נישואין

סנדרה ונאור מסר	30.3
ברנדה והרי סמית	2.4
מרשה ואמיר גולן	
לורה וחגי ריפקינד	4.4

פירוורים של אחרי פורים

איזה כייף לסכם את השבוע אחרי חג פורים, כי כמו בכל שנה זכינו למגוון אירועים ופעילויות. נתחיל במצעד התחפושות של תלמידי מבוא גליל בבוקר יום חמישי לאוטובוס של ציון. התחלה כזו של בוקר יש רק פעם בשנה, ומי שלא בא להפרד מילדו בבקר הזה הפסיד, כי כזאת הילולה של אושר ושמחה לא רואים כל יום. ילדי מבוא גליל נסעו לבית הספר ליום פתוח שכלל בתוכו פעילויות שקשורות לפורים.

שעתיים אחר כך שוב מצעד תחפושות עלה לאוטובוס של ציון הנהג והפעם אלה הם תלמידי התיכון שגם לא אכזבו והתחפשו לפי מיטב המסורת ונסעו ליום של בילויים בבית הספר. למי שמחפש קצת הנאה בחיים, תמונות יש המון - באתר בית הספר, שווה להיכנס.

בערב נפגשנו כולנו לקריאת המגילה בהנחייתה של אלינועה והבנות טל א. גפן, שירה, רננה, דינה ונוגה. שהחיו את הבובות הנפלאות של רות נאי ז"ל והציגו לפנינו לנ את סיפורם של אסתר ומרדכי. המן כמו תמיד חטף את כל הקללות וההשמצות בכל פעם שהוזכר שמו והסוף כמו בכל האגדות היה שמח וטוב. לא נשכח להודות לאלברט ויובל שלא נחו לרגע ודאגו שכולנו נהנה מהפיצות הנפלאות שנאפו אחת אחרי השניה בטבון המסתובב. כשכל אחד בוחר את הטעמים שהוא אוהב. וליפעת וויסבקר שדאגה שלא יהיה לנו משעמם ואירגנה לילדים פעילות יצירתית לפורים. קינחנו את הערב הזה בהרקדה שנוהלה תחת שרביטו של האחד ויחיד דני סוויסה.

עוד באותו ערב התקיימה מסיבת הפורים של הנועורים בפאב (שכבר הפכה לשם דבר בגליל העליון). כמו בפעמים הקודמות האירגון ושיתוף הפעולה של המדריכים וההורים היה למופת וזה מה שגרם להצלחת המסיבה, ובסופו של יום מאד ארוך, כולם נפלו למיטות עייפים קצת שתויים ומחייכים, וחולמים על המסיבה הבאה.

רגע. עוד לא סיימנו עם פורים, עוד לא הגענו לקצפת שהיא כמובן המסיבה בערב שיש. מכל קצוות הארץ הגיעו חברים ידידים ומכרים לחגוג ולשמוח אתנו. חדר האוכל הפך לאוהל קרקס ענק שהכיל בתוכו את כל מה שיש בקרקס. התפאורה הנפלאה פרי ידיה המוכשרות של ניסן והרבה עזרה מחברים. הכיבוד והשתיה נשפכו כיד המלך והמוזיקה לא השאירה אף אחד יושב בכיסא. לא נשכח את מופע הליצנים שבהחלט הוסיף לאווירה ולחגיגה, המסיבה המשיכה עד השעות הקטנות של הלילה.

ועוד לא סיימנו לדווח על פעילויות פורים. בבקר יום ראשון נפגשו ילדי התלתונים על הדשא מול הבריכה, נהנו ממתקנים מתנפחים, צמר גפן מתוק, גלידות

ומשחקים שונים, אך החום הגדול ניצח בסוף ואילץ את הילדים להתפזר למקומות יותר קרירים.

אחר הצהרים נפגשנו שוב בחדר האוכל למופע של צלילים וטיפול מכלים מקומות שונים בעולם. בזה אנחנו מסכמים את חגיגות פורים לשנת 2008 נותר לי רק להודות ולשבח את כל אלה שתמיד עושים למען הצלחת החג ומשאירים אותנו בסוף עם טעם טוב וחיוך. אני לא הולכת לפרט את כל אלה שעשו למען לא לפגוע. רק להודות בגדול לכולם על הכל. להתראות בחג הבא.

ברוכים המבקרים; מירב בולדווין והילדים המקסימים דורון וניב, שבאו לבלות עם סבא סבתא והמשפחה המורחבת, וברחו ממזג האוויר הקר ששורר באנגליה ישר כדי ליהנות מהשרב, האלרגיות והפריחות, של האביב בארץ הקודש.

כנס מקהלות לנוער התקיים ביום שני בעכו, הגיעו 6 מקהלות קונסרבטוריון מכל רחבי הארץ. היתה לנו שם נציגה בשם; שירה שטיינר, ששרה במקהלת צליל ממרכז קלור בית הספר למוזיקה ומחול מכפר בלום.

ברכות ואיחולים מכל הלב לקצינה החדשה בצה"ל, אדר קדם שהיא הקצינה הראשונה שלנו מגרעין צבר. אדר מאומצת אצל משפחת רובינוב, וסיימה מסלול של קורס קצינות במסלול ת"ש (תנאי שרות), נאחל לה דרך צלחה והמשך מסלול צבאי פורה ומעניין, ושתגשימי את משאלות ליבך.

ליאת ויואב יצאו השבוע לסן פרנסיסקו שם הם יבלו במחנה של הפדרציה היהודית. אז חבר'ה תעשו חיים ותחזרו עם חוויות נפלאות. ספרו לנוער שם על ארץ ישראל ונפלאותיה, אבל על תשכחו לחזור הביתה.

איחולים וברכות לרוב יישי אנגלסברג ובחירת ליבו לכבוד חתונתם שמתקיימת ביום רביעי, נסיף כמובן גם ברכות לרונה ונורמן אמירה מיכל וכל המשפחה.

שימו-לב! בימים אלה לא רק שאנחנו סובלים מהחום השרב האוויר הדחוס והיתושים, יש עוד מכה והיא גניבת האופניים. אז לא לשכוח לנעול אותם ולשמור אליהם טוב טוב, כי אחרי שהן נעלמות ספק אם הן ימצאו ויחזרו לבעלן.

סיפרנו כבר כמעט על הכל, רק על הטיול הגדול עוד לא כתבתי מילה. האמת היא שההתרגשות לקראת, כמעט גומרת את כולנו, אז את כל הסיפורים החוויות התמונות ומה שבניהם נספר כבר בשבוע הבא. נותר לי רק לאחל שנצא בשלום ונחזור בשלום, שניזכה לשעות של חוויות נפלאות וניזכור את הטיול הזה לעוד שנים רבות. לאלה שנשארו לשמור לנו על הבית נאחל שתהנו מהשקט ושכולנו נזכה לסוף שבוע של חוויות קסומות וטובות. שבת של אור אהבה ושלום

בברכה וכבוד ארי שטיינר ובני ובנות המשפחה



במזל טוב
ישי ובחי"ל אליני
 מתחתנים
 לרונה, נורמן, אמירה ומיכל
 ולכל המשפחה המורחבת
 איחולים לרוב נחת, מכולנו.

ליל הסדר פסח תשס"ח

כבכל שנה אנו מעוניינים לקיים סדר משותף בקיבוץ.
 עדיין לא נמצא **אב הסדר** שיערוך את הערב בעזרת אם הסדר.
 האם יש מעוניין?

מחיר השתתפות בסדר כ-70-65 ₪ למבוגר.

פתקאות לרישום השתתפות / אי השתתפות בסדר יחולקו בתאי-הדואר
 בתחילת השבוע.

אם לא נמצא "אב הסדר" לא נוכל לקיים את הסדר המשותף.
 יש מתנדב?
 נא לפנות אל מרים כהן.

בתודה,

מרים וועדת חגים.

מראה קיבוצינו לקראת ה - 60

כל הכבוד לג'ויס אשר מבקשת באמצעות
הוויטרנה בכניסה להנהלה להמחיש לכל
חברינו ותושבינו את יופיו של הקיבוץ ולטפח
גאוות יחידה.

אבל צודק גם אלן, אשר אומר שכדי להיות
גאים במקום יש עוד הרבה מה לעשות כי יש
לא מעט מקומות של אי-סדר והזנחה.
מנקודת ראות שלי, כמי שעוסק בכך



במסגרת עבודתי, הייתי מחלק את הטעון שיפור לשני מגזרים:
האחד בשטחים הציבוריים, שם יש כל מיני עצמים שהתעקמו ולא תוקנו, צבע
שהתקלף וכל אחד מאיתנו יוכל לפקוח עיניים ולהכיר בהם.
השני הוא בשטחים הפרטיים, גינות עשבים שיד אדם אינה מטפחת, מדרכה אל
הבית שלא יודעת מטאטא מה הוא, ואופניים חלודים, רבי תקרים שיצאו מזמן
מהשימוש. יש גם רהיטים במרפסות - בלתי כשרים לסלון, אשר סובלים שם
מטל ושמש עד הובלתם אל הפחים.

אז ככה. אני מוכן לעזור לכל מי שמתכנן מבצע פינוי בעיצה ובהובלה. אל תעשו
את זה ביום שישי אחרי הצהריים או בשבת, כי אני מפנה ביום שישי בבוקר. מי
שמלכלך ושם פסולת ברשות הרבים מיד אחר כך מכער את האיזור למשך
שבוע שלם.

כמו כן, אני מתקן ומשפץ רהיטים שחיבוריהם התרופפו והריפוד התבלה. חבל
להשליך פריטים כאלה. במגבלות הזמן והכוחות, אני עומד לרשותכם.
רק אנא, התחשבו במראה המקום, אם לא כל שנה אז לפחות
לקראת שנת ה - 60 .

טומי עמית

מזכור		
כג	באדר ב' תשמ"ו	3.4.86
כג	באדר ב' תש"ס	30.3.00
	דוד לוי	
	מיירון שוורץ	

האסם / לפינת חג ה-60

אחד הדברים שתמיד עשו לי את זה בימי ילדותי הנידחים, היה מעשה ההתגנבות לאסם ולמכון התערובת המקומי ששכן בבני מעין. אחרי הצוהריים כאשר הלכתי מבית הילדים לחדר ההורים ("לך ישר הביתה!") הייתה באה הוראתה הקשוחה של המטפלת) סטיתי לי תמיד (ממש כמו "יוסי, ילד שלי מוצלח"



בשירים של "התרנגולים"), מן המדרכה שהלכה בדרך-הישר אל ההורים, לאסם הגבוה והלבן ששכן באזור המרוחק ו"המסוכן" של הלולים והאיר כמגדלור את ימי ילדותי. בתוכי הרגשתי כמו כיפה אדומה שירדה מן השביל ונכנסה אל היער, או לפחות כמו פטר שהתגנב אל האחו כדי לפגוש בזאב.

כשהייתי מגיע לאקליפטוסים, הייתי יכול להריח כבר ממרחק את ריח המכון שהתאבך באוויר. ריחות של גרעיני דורה, חיטה ושמן דגים התערבבו בחלל המהביל של הקיץ והתגבשו לניחוח כבד ושמנוני. ערמה מרשימה של שקים מלאי תערובת, הראויה לפחות למכחולו האימפרסיוניסטי של ון-גוך, התרוממה ונגלתה אלי לאט מהאפלולית הניחוחית של האסם. הבד של השק היה גס ומחוספס, וכשנגעת בו חשת שאתה נוגע במשהו חזק ויסודי לפחות כמו האדמה שכל כך התרחקנו ממנה בזמן האחרון.

מאחורי ערמת השקים המגובבת התגבשה לאט דמות של משהו שניראה באפלולית האסם כמו טרינוזאורוס רקס שנרדם בעמידה. בלב מפרפר מהתרגשות התקרבותי אליו עד שנהפך להיות ל"ג'ירפה", שהייתה למעשה עגלת חלוקה ארוכת צוואר, שבאמצעותה היה האחראי על אספקת התערובת (שתמיד עלה ממנו ניחוח טוב וחם של חלות-שבת) מחלק את התערובת למכלים הגדולים של הלולים. לפעמים היה נעתר לתחנוני ומרשה לי להצטרף אליו לחלוקה וההתרגשות הייתה גדולה.

היום האסם הפך להיות גוויה של בניין. חללו הריק גדוש בזיכרונות מאובקים ועל גגו הגבוה, שפעם הייתה בוערת עליו חנוכייה חשמלית בחג החנוכה, שוכנת אחר כבוד האנטנה של סלקום, אולי כדי שחברי הקבוצה יוכלו לתקשר יותר טוב איש עם רעהו. האסם שסיים את תפקידו ולא היה לו לאן ללכת, נותר תקוע באמצע הקיבוץ משמים כמציבה מתקלפת ואילמת לימים בהם היינו קרובים יותר לאדמה ולגרעינים שבאים ממנה (גם גרעיני החיטה והדורה, וגם גרעיני הנח"ל שהיו משאירים לזיכרון עולם את שם הגרעין במקומות בלתי אפשריים על קירות האסם התלולים). מציבה אילמת לימים בהם היה בין החברים הרבה "קשר" במקום הרבה "תקשורת".

זהו האסם של ילדותי, שמצטרף עכשיו בעצב גדול אל שאר האובייקטים שזוהרים עכשיו באור יקרות בשדות השיתוף הנצחיים של הקבוץ. וזוהי עוד הזדמנות בשבילי להבין למה התכוון המשורר נתן אלתרמן כשכתב ש"לעד לא תיעקר ממני, אלוהינו, תוגת צעצועיך הגדולים".

דודו פלמה

תודה

אנו רוצים להודות לכל אותם אנשים יקרים שבאו או התקשרו אלינו כדי לנחם ולעודד אותנו, לתמוך בנו ופשוט להיזכר יחד איתנו בגרשי, האדם הנפלא והמיוחד כפי שהיה לפני מחלתו.

תודה מקרב לב,

שוש, יוסי, שמוליק, אביבה, נתן וליאת ושאר המשפחה.

מהמרפאה

מבצע חסר תקדים למטופלים סוכרתיים:
מהיום ניתן לרכוש גלוקומטר אופטיום אקסיד ACEED GLUCOMETER
במרשם רופא במחיר של 15 ש"ח בלבד.
ניתן לנפק במרשם עד שני מכשירים ללקוח.

קומונה באמריקה

קודם כל ברצוני להביע את תנחומי למשפחות אפשטיין וסינה. שלא תדעו עוד צער.

ובכן, ביליתי שלשה שבועות בקומונה אמריקאית. רוב האוכלוסיה פה לא שמעה שיש תופעה כזאת באמריקה, אך הרבה מאלה שגרים בקומונה כבר התנסו בחיים בסוגי קבוצות שיתופיות שונות. יש באמריקה פדרציה של INTENTIONAL OR EGALITARIAN COMMUNITIES, ויש שיתוף פעולה מגוון ביניהם. מי שמעונין יכול לחפש באינטרנט.

הקומונה שבה אני הייתי (בשם TWIN OAKS) היא הוותיקה והגדולה מביניהם- היא קיימת מאז 1967, ויש בה כ-90 חברים. כל המייסדים עזבו, אך יש אנשים עם וותק של כ-20 שנה ואף יותר. חצי מהאוכלוסיה מורכב מצעירים המחפשים עדיין את דרכם. יש מעט ילדים, ויש להם מדיניות של יחס 5:1 לגבי מספר הילדים הרצוי בחברה שלהם. בכלל, מי שרוצה להביא ילד לעולם ולהמשיך לחיות בחברה חייב לעבור תהליך של קבלת רשות מהחברה! יש חדר אוכל, שאוכלים בו שתי ארוחות ביום. את ארוחת הבוקר כל אחד מכין בעצמו, מחומרים חופשיים. הכל פתוח ואין מפתחות. כולם גרים באחד הבתים המשותפים שנבנו במקום- כל הבתים עשויים מעץ, ומפוזרים בתוך יער. האדמות נקנו במשך הזמן מכספם- כ-500 ACRES. לכל בית יש שם של קומונות "אוטופיות" מהעבר, כולל דגניה, ONEIDA, HARMONY. (שם חדר האוכל הוא ז'נקויה, על שם קומונה יהודית בברית במועצות בשנות ה-30). כל חבר וילד מקבל חדר בתוך בית, בית שבו המטבחון והשרותים משותפים. כל בית מאורגן לפי החלטות השותפים החיים בו (כללי נקיון, עירום, ילדים/ללא ילדים), וכו'. יש ועדות לכל נושא חברתי או כלכלי, ויש מנהל (MANAGER) אחראי. בראש הארגון יש שלשה PLANNERS, ויש גם אספות חברים. כמעט ולא מצביעים, אלא יש תהליך של INPUT, והוועדות השונות מתחשבות בדעות המובעות- לרוב בהערות בלוח המודעות הפעיל מאד, או בפתקים. בהתחלה ניסו ליצור ארגון לפי הספר "WALDEN II" של SKINNER אבל ההיפיס שהקימו את הקומונה די התרחקו מהדגם הנוקשה הנ"ל.

בעיני עבודה האידיאל שלהם הוא שכל אחד יעבוד איפה שהוא רוצה, אבל בכל זאת יש אילוצים להגיע לרווחיות בשתי המפעלים העיקריים שלהם- הכנת טופו וערסלים. יש מספר ענפים קטנים המכניסים עוד קצת כסף. הם מתלבטים בשאלה אם לנסות להרוויח יותר, או האם לשמור על צורת חיים פשוטה המספקת את צרכיהם. רוב האוכל שהם אוכלים מגיע מהמשק שלהם- גינת ירקות, רפת ולול אורגניים. הרוב אורגני, אבל לא כולם צמחוניים- הבשר הוא מהמשק שלהם, והשחיטה נעשית במקום. כל אחד חייב לעבוד מספר שעות בשבוע - ה-QUOTA נקבע מדי פעם לפי צרכי הקומונה. הרישום הוא אישי, וכל שעת עבודה שווה, כולל נקיון בבית המשותף או שעת מחלה או טיפול החולים. מגיל 50 יש הנחה של שעה כל שנה. יש תורניות במפעלים, בבישול (מאד מבוקש!) ובשטיפת כלים ונקיון המטבח וחדר האוכל.

כל חבר מקבל סכום כסף קטן מדי חודש (כ-68 דולר), למטרות אישיות. אפשר לצבור שעות נוספות לחופשה, ואף לעבוד מחוץ למקום לשם צבירת כסף שמותר לנצל רק בעת חופשה. כרגע הם מתלבטים אם לאפשר קניית מחשבים אישיים מכסף זה. (כי מתנות מותר!)

אין טלויזיות בכלל, אבל יש סרטי וידיאו כל שבוע, והרבה מסיבות. האוכלוסיה מאד מגוונת, ויש סובלנות רבה לגבי התנהגויות וסוגי התקשרויות אישיות שונות. יש מעט זוגות לאורך זמן.

רובם אנשים מרקע המעמד הבינוני שרצו לחפש פתרון אחר לחלום האמריקאי של "האפשרויות הבלתי מוגבלות".

היה מעניין, אך אני חוזרת למקום שאני בחרתי לגור בו לפני ארבעים שנה, מתוך מניעים דומים לאלה שהקימו את TWIN OAKS. להתראות בקרוב,

שרה דבולט

פינה קטנה וירוקה

שלום לכולם. מי שלא יודע, אז ברשות הטבע והגנים הכריזו השנה - שהיא שנת הצפרדע, כי הצפרדעים והקרפדות נמצאים בסכנת הכחדה מיידי!!! זאת אומרת שמתוך 1100 בריכות חורף שהיו בארץ, נשארו אולי 100. הסיבות לכך הם: א. חוסר גשם. ב. זיהומים של נחלים. ג. בניה מסיבית וצמצום שטחים ירוקים. אז רבותי, בואו לעזור להם!!!

לפני שבועיים התחילה שוב עונת הנדידה. בואו להיפרד מהעגורים ויתר ציפורי החורף.

באפריל, מרכז הצפרות מארגן קורס טיבוע (לשים טבעות על הציפורים). הקורס מיועד לבני 14 ומעלה. המעוניינים יכולים להתקשר לנדב ישראלי – 052-3869444.

ולמשהו אחר – יש עכשיו פריחה של רקפות וכלניות בנחל עיון ושקדיות בנחל ראש-פינה. שווה לקפוץ וליהנות מהם. גם הצבעונים פורחים בנחל שומר שנמצא מתחת לכפר גלעדי.

בשמורת גמלא החלה עונת הקינון של הנשרים וכדי להציל את הנשרים, הפקחים אוספים את הביצים למדגרה ואז אותה נקבה מטילה עוד ביצה שעליה היא תדגור - כך אולי יצליחו להציל את הנשרים מהכחדה.

זהו להפעם – שיהיה לכולנו סופ"ש ירוק – איציק

טיפ קטן שכל אחד מאיתנו יכול לעשות כדי להציל את כדור הארץ שלנו

אומרים "לא" לאריזות מיותרות - קנו מוצרים בלי שקיות או אריזות נייר, או פלסטיק חיצוניות, והודיעו על כך למוכר, בתקווה שימסור זאת ליצרן. אם כן קניתם אריזה מיותרת, אפשר תמיד להשתמש בזה לעטיפות למתנות וכד' או למחזר אותן במקום המתאים.

ואת המכתב הבא מהמייל שלי אני מעבירה אליכם, עם ההארה (הערה) מדליה:

***מי שנוהג בדרך כלל למחוק אוטומטית את המצגות שמועברות באינטרנט - שיעצור רגע ויביט במצגת זו, לא תתחרטו. (דליה)**

תאורי זוועה עתידניים זה יופי, אבל בואו נשאל כמה שאלות:
 אם "כל התעשייה משותקת" מה גורם לגשם שיורד להיות חומצי?
 אם "כל התעשייה משותקת", מה גורם להמשך קיום אפקט החממה, שעצם קיומו לא הוכח ושנוי מאד במחלוקת?
 מה מונע השתלטות צמחיה טרופית אם "אין עונות" והטמפרטורה בעליה?
 ובכלל, מדוע עליה מסוימת בריכוז הפחמן הדו חמצני לא משאיר מקום לצומח (שרובו בהרעה של CO2 וסובל מעודף חמצן)?
 מה מונע יצור כמויות בלתי מוגבלות של מים לשתייה ממי ים?
 מה אמור למנוע יצור של הכימיקל הזה (מים) באמצעות אנרגיה סולרית?
 אילו עדויות חזקות קיימות להתפשטות גלובלית של "החור באוזון" (מעבר לפחיתה העונתית מעל אזור הקוטב הדרומי, שזוהתה לראשונה כאשר הופיעה הטכנולוגיה שאיפשרה זאת, וללא ראיות ברורות להחרפה מאז)?
 ושאלה אחרונה:
 מדוע צריך להשתתף בהפצת אג'נדה שממומנת ע"י אלה שפועלים באופן שיטתי לכך שהאבטלה תהיה בשמים, ששכרם של בני אדם עובדים יהיו מ"י שתייה, ושלרוב בני האדם (העולם השלישי) לא יהיה כל עתיד?

הביאה: ש.ש

מתנת העלבון

פעם אחת חי לוחם גדול. למרות שהיה זקן למדי, הוא עדיין הצליח להכניע את כל הקורא עליו תגר. המוניטין שלו יצא למרחוק ותלמידים רבים התקבצו כדי ללמוד ממנו.

פעם אחת לוחם צעיר וידוע לשמצה הגיע לכפר. הוא היה נחוש בדעתו להיות האדם הראשון שיביס את המאסטר הגדול. בנוסף לכוחו, היתה לו יכולת על-טבעית לזהות ולנצל כל חולשה של יריבו. הוא היה מחכה עד שיריבו יעשה את הצעד הראשון, וכך חושף חולשה כלשהי, ואז מכה ללא רחמים ובמהירות רבה. אף אחד מעולם לא החזיק מעמד מולו מעבר לצעד הראשון.

למרות עצתם של תלמידיו המודאגים, המאסטר הזקן הסכים בשמחה לאתגר שהציב בפניו הלוחם הצעיר. בעוד השניים מתכוננים לקרב, הלוחם הצעיר התחיל להטיח קללות בפני המאסטר הזקן. הוא השליך עליו עפר וירק בפניו. במשך שעות הוא תקף אותו מילולית באמצעות כל קללה והעלבה הידועה לאנושות. אך הלוחם הזקן פשוט עמד שם ללא תנועה, רגוע. לבסוף, הלוחם הצעיר התיש את עצמו. בודעו כי הובס, הוא עזב בבושה.

מאוכזבים במקצת על כך שלא נלחם בצעיר המעליב, התלמידים נאספו מסביב למאסטר הזקן ושאלו אותו שאלות. "איך יכולת לסבול השפלה כזו? איך שכנעת אותו לעזוב?"

"אם מישהו בא ומביא לי מתנה אך אינני מקבל אותה, ענה המאסטר, "למי המתנה שייכת?"

When my grandfather left Europe in 1935,
there was graffiti all the walls saying:

Jews, go to Palestine!

And now when I visit Europe, the graffiti says:

Jews, get out of Palestine!

What short memories these Europeans have!

הביאה: ש.ש.

חברת עיט מבצעת טיסות יומיות קבועות
מראש פינה לתל אביב
מתל אביב לראש פינה

שדה דב -> ראש פינה	ראש פינה -> שדה דב
06:30	07:35
14:45	15:40
18:00	18:50

- הזמנים הרשומים הינם זמני המראה.
- התייבבות לטיסה – 45 דקות לפני זמן המראה
- זמן הטיסה כ- 35 דקות
- חובה להצטייד בתעודת זהויה
- משקל אישי מקסימלי לנוסע – 9 ק"ג

מחירי הכרטיס (לכיוון אחד):

נוסע מבוגר	<u>מבוגר</u> <u>תושב</u> <u>הצפון</u>	ילד (מגיל 2-12 שנים)	ילד תושב הגליל (מגיל 2-12 שנים)	תינוק עד גיל שנתיים	חייל סדיר במדים	איש קבע במדים
260 ש"ח	<u>185 ש"ח</u>	156 ש"ח	90 ש"ח	50 ש"ח	156 ש"ח	185 ש"ח

הזמנות באינטרנט: fly.ayit.co.il

הזמנות בטלפון:

1-700-704-666 (שדה דב)

1-700-704-776 (ראש פינה)

לפניות: ayit10@walla.com

Parents Page 27.03.08

Village News:

What a pleasure to write the news post Purim. We have lots of good memories of Purims past. Thursday morning saw the traditional parade of costume dressed children on their way to catch the school bus. Anyone missing the action that morning was missing something really lovely. The school had an open lesson plan for the day and did all sorts of things around the theme of Purim.

Two hours later: same bus, same driver, only this time the high schoolers who were in fancy dress too and had their traditional school open day. There are plenty of pictures on the school websites: <http://www.emek.org.il> (HS) and <http://www.mevogalil.org.il> (GS)

In the evening we had the traditional reading of Megilat Esther staged by Elinoa and girls: Tal E, Gefen, Shira, Renana, Dina and Noga animating Ruth Ney's(Z"L) lovely puppets for the traditional rendering of the story of Esther and Mordechai. Haman, as per usual, got all the catcalls, whistles and curses each time his name was mentioned. Special thanks to Albert and Yuval who didn't rest for a minute while turning out pizza after pizza in the rotating oven. Everyone got a chance to choose the flavor they wanted. Yifat Weissbecker also made sure that no one was bored and organized creative activities for the kids. After all that there was still one more thing: folk dancing organized and called by the "one and only" Danny Souissa.

That same evening the teens held their Purim Party in our pub (which is getting quite a good name in the Upper Galilee). The interaction and coordination between councillors and parents was wonderful and added to the success of the party. After that everyone trudged home to bed, tired but happy, with dreams of the next party.

Were still not finished with Purim: on Friday night, the traditional members party, people came from all over, friends, kids and hangers on, to celebrate Purim with us. The dining room was set up as a large circus ring ... with everything that a circus would contain. The decorations were done by and under the direction of Nitzan Palma (with help from others, of course). The drinks and beer flowed (for a price) and the music didn't stop for a minute and kept everyone moving, even in their seats. This year we were treated to stilt and pantomime shows by a pair of professional performers.

Purim didn't end there either! Sunday morning, all the school kids congregated on the lawn by the amphitheatre where there were blow up attractions, games, cotton candy and icecream.

The heat was intense and after a short while the kids were sent to find shade and cooler places to play.

In the afternoon the children met in the dining room for a sound performance of home made percussion instruments from around the world. Well, that finishes the Purim celebrations for 2008. Our gratitude to all those who organized, decorated, encouraged and helped in so many ways to make this holiday so successful. Can't list all the names (page too short) but you all left us with a smile on our lips and a feeling of : "lets do that again!" Thank you!!!

Departures: first **Nathan** and then **Shmulik Epstein** returned to the USA. Both are planning on returning during the summer.

Arrivals: **Merav Baldwin** is here with her lovely children to visit the family. Tootsie and Jackie and great-grandma Bella are enjoying the visit. The Baldwins left a very cold England and arrived in the middle of a shaarav to all the allergies the holy land spring flowers being out.

The Sabre Group has it's first officer! Let's welcome 1st Lieutenant **Adar Kedem** (Rubinov) who has just graduated and wish her all success in her new status.

Liat Epstein and **Yoav Harris** have gone to San Francisco to the Jewish Federation Camp. We hope they have a great time talking to other teens about the wonders on Israel – and that they don't forget to return home.

Not only are we suffering with the unusual heat, the flies, the mosquitos...but also a wave of bike thefts. Keep those bikes locked! Once gone it's doubtful you'll see them again.

The kibbutz **trek** is due to take off **Thursday** morning at **9:00**. Lots of participants too.

Just a reminder to all that Thursday night, after a long day, we turn the clocks forward an hour. This means you'll be up earlier Friday morning! Have a great time and return with lots of things to tell us.

Those not going on the trek will be here keeping the home fires burning and and watchful eye on what's going on.

Have a great Shabbos,

Ari Steiner & family



Mazal Tov to
parents Nachman and Rona,
sisters Amira & Michal and all the
family
Eleni & Yishai Englesberg

On the occasion of your wedding –

26.03.08

Passover

A questionnaire will be in your mail boxes soon inquiring how many are interested in attending a communal seder. Price: 65 –70 NIS for each adult. We would like to hold our communal Seder Pesach as usual this year but don't yet have an Av HaSeder (anyone interested, please contact us).

Miriam Cohen –

Holiday Committee

Thank you!

To all those who came to visit or called during the shiva, thank you so much for your support, concern and warmth and your many memories of the wonderful and special person Gershie as he was before his illness.

Shosh, Yossi, Shmulik, Aviva, Natan, Liat and
all our families

From the Clinic:

Anyone suffering from diabetes is now eligible to purchase his own ACEED GLUCOMETER at the special price of **15 NIS**. The doctor is allowed to write up to 2 prescriptions per person for the appliance. Call us!

American Commune per Sara Davolt

There are communes in America, though most Americans don't know that. Most of those living in communes have tried one form or another of communal living and are part of the Federation of Egalitarian Communities (<http://www.thefec.org>).

I spent three weeks in the Twin Oaks Community in Virginia, est. 1967, which has about 90 members, most of them young and still searching. All of the founders have left but there are people there with more than 20 years seniority. They think the best ratio of kids to adults is 1:5 and a member wanting to have a child needs the approval of the commune! They have a dining room for lunch and dinner. People make breakfast and take it with them to their place of work. The dining room is open all the time and never locked.

The commune has about 500 acres (@ 2000 dunams) purchased slowly over the years. They live in wooden cabins spaced throughout the forested area with names of other communes like Harmony and Oneida. The dining room is called Zhenkoia (the name of a Jewish Russian commune of the 30's).

Every adult and child gets a room in a cabin with communal kitchenette and bathrooms.

They have a general manager and under him three planners. There are committees for every thing from economic planning to holiday decorations. They have general meetings but do not usually vote. Instead they have "input" and the committees take into account the general feeling of the members, usually by notes posted on a bulletin board or put in their mailboxes. Ideally they work wherever they want but there are constraints and they do try to turn a profit in their two industries: tofu and hammock production. There are a few other cottage industries that also turn a small profit and are now battling with the question of making more of a profit or keeping a very modest lifestyle.

Most of their food is organically home grown: vegetable garden, chicken coops and cow sheds. Not all of the members are vegetarian and the meat is slaughtered on site.

They have a work quota with everyone obligated to work a certain number of weekly hours. They keep individual work records and every job is worth something from cleaning to weaving, sickleave or caring for the sick. From age 50 they start taking down the number of hours worked each year. Jobs in the factories and the dining room are rotated but a lot of people want to work as cooks!

Every member receives \$68 a month for personal needs and people can work extra hours to save up for vacation time off. People are allowed to work off the commune in order to save more money for vacation only (meaning: not to be spent within the commune). They are also dealing with the question of whether to allow this money to purchase PC's (as gifts are allowed!).

There are no televisions but a weekly video is shown and they have lots of parties. The population is varied with few couples lasting any length of time. They show a great deal of acceptance and patience in dealing with each other. Most of them come from middle class backgrounds and are searching for another way of realizing the American dream.

It's been an interesting experience but I'll be coming home to the place I chose to live in 40 years ago...for most of the same reasons that Twin Oaks was started.

See you soon,

Sara Davolt

(Note: Sara will be returning here on or about 04.04!)

Environmentally Conscious

The Nature and Park authorities tell us that frogs and toads are in imminent danger of extinction. There used to be 1100 inland pools and today there are only 100 because of drought, stream pollution, unchecked building and reduction of natural territory. Lets try to keep them alive! Help the frog you see!!

The bird sanctuary announces the opening of a course for banding birds. Open to all above the age of 14. Call Nadav – 052-3869444.

Birthdays:

- 30.3 Tzila Ben Reshef
- 31.3 Terry Lapping
Dalia Bouskila
Ayala edelstein
Peleg Ben-David (Scheingezicht grandson)
- 01.4 Edan Mader (grandson)
- 02.4 Edan shuval
Roni Wagner
Yam Becher (Collett grandson)
Nitzan Weissbecker
- 03.4 Orli Goldberg
Ron Yentis
Amalia Sina (granddaughter)
- 04.4 Donna Agam – 50
Rivka Mimran (Neminov granddaughter)
Amit Lippa (Epstein great-granddaughter)
- 05.4 Aryeh Wolfin
Liran Ginat
Michelle-Eve Ben-Haim (granddaughter)
Tal Eder (granddaughter)
Harry Lifshitz

Anniversaries:

- 30.3 Sandra & Naor Maser
- 02.4 Brenda & Harry Smith
Marsha & Amir Golan
- 04.4 Laura & Haggai Rifkind

Commemorations:

Dave Levi	30.04.86	באדר ב' תשמ"ו	כג
Myron Schwartz	30.03.00	באדר ב' תש"ס	כג